

Số: 02/KH-TTPTQĐCNBD

Bù Đăng, ngày 04 tháng 5 năm 2026

KẾ HOẠCH

Về việc kiểm đếm đất, tài sản gắn liền với đất đối với các thửa đất thu hồi thực hiện Dự án chế biến, sản xuất Alumin Bình Phước thuộc tổ hợp khai thác Bauxite, tuyển quặng và chế biến, sản xuất Alumin (Giai đoạn 1 năm 2025 - 2030) thuộc địa bàn xã Phước Sơn (Đợt 2 – Chi nhánh thực hiện)

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;

Căn cứ Nghị quyết số 254/2025/QH15 ngày 11/12/2025 của Quốc hội quy định một số cơ chế, chính sách tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong tổ chức thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 88/2024/NĐ-CP ngày 15/07/2024 của Chính phủ về việc Quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/07/2024 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/06/2025 của Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ Nghị định số 226/2025/NĐ-CP ngày 25/08/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Nghị định số 49/2026/NĐ-CP ngày 31/01/2026 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị quyết số 254/2025/QH15 của Quốc hội quy định một số cơ chế, chính sách tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong tổ chức thi hành Luật Đất đai.

Căn cứ Nghị quyết số 13/2025/NQ-HĐND ngày 28/05/2025 của HĐND tỉnh Bình Phước về việc thông qua danh mục các Dự án cần thu hồi đất năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 30/2025/QĐ-UBND ngày 29/08/2025 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc Ban hành Quy chế phối hợp thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn giữa Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh, Trung tâm phát triển quỹ đất chi nhánh/khu vực với cơ quan có chức năng quản lý đất đai, cơ quan tài chính và cơ quan, đơn vị khác có liên quan trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 42/2025/QĐ-UBND ngày 03/10/2025 của UBND tỉnh ban hành về Quy định bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-UBND ngày 23/01/2025 của UBND tỉnh Bình Phước về việc chấp thuận chủ trương đầu tư, đồng thời chấp thuận Nhà đầu tư

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-UBND của UBND tỉnh Bình Phước cấp lần đầu ngày 23/01/2025 về việc chấp thuận chủ trương đầu tư, đồng thời chấp thuận Nhà đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-UBND ngày 17/04/2025 của UBND tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của huyện Bù Đăng, tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Công văn số 3690/UBND-KTN ngày 12/03/2026 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc tổ chức thực hiện Nghị định số 49/2026/NĐ-CP ngày 31/01/2026 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị quyết số 254/2025/QH15 của Quốc hội quy định một số cơ chế, chính sách tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong tổ chức thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Kế hoạch số 281/KH-TTPTQĐ ngày 03/12/2025 của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Đồng Nai về việc thu hồi đất thực hiện Dự án chế biến, sản xuất Alumin Bình Phước thuộc tổ hợp khai thác Bauxite, tuyển quặng và chế biến, sản xuất Alumin (Giai đoạn 1 năm 2025 - 2030);

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-TTPTQĐ ngày 13/03/2026 của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Đồng Nai về việc giao nhiệm vụ thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và giải phóng mặt bằng thuộc phân khu khai thác của Dự án chế biến, sản xuất Alumin Bình Phước thuộc tổ hợp khai thác Bauxite, tuyển quặng và chế biến, sản xuất Alumin;

Tiếp theo Kế hoạch số 15/KH-TTPTQĐCNĐN ngày 17/4/2026 của Trung tâm Phát triển quỹ đất Chi nhánh Bù Đăng về việc kiểm đếm đất, tài sản gắn liền với đất đối với các thửa đất thu hồi thực hiện Dự án chế biến, sản xuất Alumin Bình Phước thuộc tổ hợp khai thác Bauxite, tuyển quặng và chế biến, sản xuất Alumin (Giai đoạn 1 năm 2025 - 2030) thuộc địa bàn xã Phước Sơn (Đợt 2 – Chi nhánh thực hiện);

Trung tâm Phát triển quỹ đất Chi nhánh Bù Đăng xây dựng kế hoạch về việc tiếp tục kiểm đếm đất, tài sản gắn liền với đất đối với các thửa đất thu hồi thực hiện Dự án chế biến, sản xuất Alumin Bình Phước thuộc tổ hợp khai thác Bauxite, tuyển quặng và chế biến, sản xuất Alumin (Giai đoạn 1 năm 2025 - 2030) thuộc địa bàn xã Phước Sơn (Đợt 2 – Chi nhánh thực hiện), cụ thể:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:

1. Mục đích:

- Thông báo để các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân là chủ sử dụng đất; tổ chức, cá nhân, người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan (nếu có); người có tài sản gắn liền với đất (không đồng thời là người có đất bị thu hồi) thuộc phạm vi thu hồi Dự án chế biến, sản xuất Alumin Bình Phước thuộc tổ hợp khai thác Bauxite, tuyển quặng và chế biến, sản xuất Alumin nắm được kế hoạch, phối hợp với Trung tâm Phát triển quỹ đất Chi nhánh Bù Đăng, UBND xã Phước Sơn, Ban Quản lý thôn nơi có đất thu hồi thực hiện tốt công tác điều tra, khảo sát, ghi nhận hiện trạng, đo đạc, kiểm đếm, thống kê, phân loại diện tích đất thu hồi và tài sản gắn liền với đất thu hồi theo quy định.

- Làm căn cứ tính bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi đất của các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân; đảm bảo các quyền của người sử dụng đất bị thu hồi đất theo chế độ, chính sách hiện hành; đảm bảo quyền và nghĩa vụ hợp pháp của chủ sử dụng đất, quản lý đất, người có quyền lợi và nghĩa vụ có liên quan (nếu có) theo quy định.

- Hoàn thành công tác thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ, tái định cư để giao đất cho chủ đầu tư thực hiện dự án đảm bảo theo kế hoạch đã được phê duyệt.

- Kế hoạch này đồng thời là căn cứ pháp lý xác nhận việc thông báo công khai, phục vụ cho việc ban hành quyết định kiểm đếm bắt buộc, cưỡng chế kiểm đếm bắt buộc hoặc giải quyết khiếu nại, khởi kiện hành chính theo quy định của pháp luật về đất đai hiện hành.

2. Yêu cầu:

Thực hiện đầy đủ các thủ tục về thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ, tái định cư; đảm bảo công khai, minh bạch, dân chủ theo đúng quy định của pháp luật.

Đảm bảo sự phối kết hợp đồng bộ giữa tổ chức, hộ gia đình, cá nhân là chủ sử dụng đất, tổ chức, cá nhân, người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan (nếu có), người có tài sản gắn liền với đất (không đồng thời là người có đất bị thu hồi) thuộc dự án với Trung tâm Phát triển quỹ đất Chi nhánh Bù Đăng (đơn vị trực tiếp thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư dự án) và các cơ quan, đơn vị có liên quan để thực hiện hiệu quả công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ ngày 05/05/2026 đến ngày 31/05/2026 (Để đảm bảo tiến độ bàn giao mặt bằng cho Chủ đầu tư theo tiến độ, công tác kiểm kê được thực hiện liên tục kể cả ngày Thứ bảy và ngày Chủ nhật).

- Địa điểm: Tại thực địa vị trí đất thu hồi để thực hiện dự án của các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân (có danh sách kèm theo).

Ghi chú: Để đảm bảo thuận tiện, tránh lãng phí về thời gian, Trung tâm Phát triển quỹ đất Chi nhánh Bù Đăng sẽ chủ động phối hợp với Ban Quản lý thôn (nơi có đất thu hồi) thông báo cho các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có đất bị thu hồi bằng điện thoại để thống nhất về thời gian cụ thể thực hiện công tác kiểm kê trên thực địa.

2. Thành phần tham gia kiểm đếm, thống kê, phân loại diện tích đất thu hồi và tài sản gắn liền với đất thu hồi gồm có:

2.1. Trung tâm Phát triển quỹ đất Chi nhánh Bù Đăng:

- Ông Nguyễn Hoàng Quý - Tổ trưởng;
- Ông Nguyễn Anh Dũng - Tổ phó;
- Ông Trần Anh Tú - Nhân viên;



- Bà Hồ Thị Minh Thư - Nhân viên;
- Bà Khương Thị Bảo Trân - Nhân viên.

(Thành phần nhân sự của Trung tâm Phát triển quỹ đất Chi nhánh Bù Đăng tùy vào tình hình thực tế sẽ được điều chỉnh, bổ sung tăng hoặc giảm theo sự phân công của Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất Chi nhánh Bù Đăng).

2.2. Đại diện UBND xã Phước Sơn:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã: 01 người (nếu có);
- Đại diện Phòng Kinh tế: Từ 01 đến 02 người;
- Các thành phần khác theo sự phân công của UBND xã Phước Sơn (nếu có).

2.3. Đại diện Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai – Chi nhánh Bù Đăng: Không bố trí được người tham gia tại Công văn số 320/VPĐK.BĐA-TCHC ngày 23/03/2026.

2.4. Đại diện Ủy ban MTTQVN xã Phước Sơn: 01 người.

2.5. Đại diện Ban quản lý thôn *(nơi có đất thu hồi)*: 01 người (Trưởng thôn).

2.6. Đại diện Chủ đầu tư: 01 người (nếu có).

2.7. Đại diện hợp pháp của: Tổ chức, hộ gia đình, cá nhân là chủ sử dụng đất; tổ chức, cá nhân, người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan (nếu có); người có tài sản gắn liền với đất (không đồng thời là người có đất bị thu hồi) thuộc dự án.

III. PHƯƠNG PHÁP TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Trung tâm Phát triển quỹ đất Chi nhánh Bù Đăng chủ trì, phối hợp với các thành phần tại phần 2, Mục II của Kế hoạch này tổ chức thực hiện việc điều tra, khảo sát, ghi nhận hiện trạng, đo đạc, kiểm đếm, thống kê, phân loại diện tích đất thu hồi và tài sản gắn liền với đất thu hồi theo quy định tại điểm c, khoản 2 Điều 87 Luật Đất đai năm 2024, như sau:

- Kiểm đếm về đất đai: Thống kê, phân loại diện tích đất thu hồi theo hiện trạng sử dụng đất theo bản đồ thu hồi đất, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (hoặc các giấy tờ khác có liên quan đến quyền sử dụng đất, đối với trường hợp chưa được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất).

- Kiểm đếm về nhà, vật kiến trúc và các công trình trên đất của tổ chức, hộ gia đình, cá nhân: Kiểm đếm toàn bộ hạng mục, mô tả số lượng, kết cấu cấp, hạng nhà *(có sơ đồ minh họa về hình thể và thể hiện kích thước tài sản)*.

- Kiểm đếm về tài sản khác như: Đồng hồ điện, nước (đồng hồ chính hoặc phụ), giếng nước (giếng đào, giếng khoan).

- Kiểm đếm và phân loại đối với từng loại cây trồng có trên đất: Cây hàng năm; cây lâu năm; cây cảnh trang trí; cây lâm nghiệp.

- Kiểm đếm về vật nuôi trồng thủy sản (nếu có).

- Thu thập thông tin liên quan đến chủ sử dụng đất như: Căn cước công dân; nhân khẩu hộ gia đình, cá nhân; nguồn gốc đất, tài sản gắn liền với đất và các loại giấy tờ khác có liên quan phục vụ công tác lập phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư theo quy định hiện hành.

2. Kết quả việc điều tra, khảo sát, ghi nhận hiện trạng, đo đạc, kiểm đếm, thống kê, phân loại diện tích đất thu hồi và tài sản gắn liền với đất thu hồi được lập thành biên bản, có chữ ký của đầy đủ các thành viên tham gia kiểm đếm và được Ủy ban nhân dân cấp xã xác nhận. Biên bản kiểm đếm, thống kê, phân loại diện tích đất thu hồi và tài sản gắn liền với đất thu hồi là tài liệu thống kê, phân loại diện tích đất thu hồi, xác lập số lượng, chất lượng tài sản gắn liền với diện tích đất thu hồi để làm cơ sở cho việc tính toán bồi thường, hỗ trợ, tái định cư.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Đề nghị UBND xã Phước Sơn:

- Đăng tải, thông báo công khai rộng rãi Kế hoạch này trên Cổng thông tin điện tử của UBND xã, hệ thống loa truyền thanh của xã, thôn và các hình thức khác phù hợp để các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có đất thu hồi để thực hiện dự án nắm được được kế hoạch kiểm đếm, cụ thể:

+ Đề nghị các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân là chủ sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất nằm trong phạm vi dự án khẩn trương liên hệ với Trung tâm Phát triển quỹ đất Chi nhánh Bàn Đăng (*Địa chỉ: Bên trong Trụ sở UBND xã Bàn Đăng, Quốc lộ 14, thôn Hòa Đông, xã Bàn Đăng, tỉnh Đồng Nai hoặc liên hệ đến các số điện thoại: 0988.999.673 gặp ông Nguyễn Hoàng Quý - Tổ trưởng phụ trách dự án; 0915.821.903 gặp ông Nguyễn Anh Dũng - Tổ phó phụ trách dự án*) để được hướng dẫn thực hiện việc điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm và tài sản gắn liền với đất theo quy định, trong thời gian 10 ngày kể từ ngày ban hành Kế hoạch này. Sau thời gian trên các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân không liên hệ, không phối hợp để thực hiện kiểm đếm, ghi nhận hiện trạng đất và tài sản gắn liền với đất thì Chi nhánh Trung tâm Phát triển quỹ đất Bàn Đăng sẽ tổng báo cáo UBND xã Phước Sơn thực hiện thủ tục kiểm đếm bắt buộc và thực hiện các trình tự, thủ tục tiếp theo theo quy định pháp luật. Mọi thắc mắc, khiếu nại về sau sẽ giải quyết theo quy định pháp luật.

+ **Lưu ý:** Tổ chức, hộ gia đình, cá nhân khi đến phối hợp triển khai thực hiện công tác kiểm đếm phải mang theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (*bản chính hoặc bản photo từ bản chính hiện đang sử dụng, quản lý*), Căn cước công dân của tất cả các thành viên có trong Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (*bản chính hoặc bản photo*) để đối chiếu thông tin. Trường hợp ở xa hoặc đã chuyển nhượng quyền sử dụng đất cho người khác đề nghị phản hồi thông tin liên quan qua các số điện thoại ở trên để được hướng dẫn và cập nhật thông tin lại cho đúng quy định.



- Có văn bản cử hoặc phân công nhiệm vụ cán bộ, công chức tham gia Tổ kiểm kê đảm bảo đúng thành phần theo Kế hoạch; thông báo cho Ban quản lý thôn (nơi có đất thu hồi) biết được lịch trình để phân công nhân sự (Thôn trưởng) tham gia cùng Tổ kiểm kê theo Kế hoạch.

2. Đề nghị Ủy ban MTTQVN xã Phước Sơn: Cử đại diện tham gia Tổ kiểm kê theo Kế hoạch (có văn bản cử hoặc phân công nhiệm vụ).

Trên đây là Kế hoạch về việc kiểm đếm đất, tài sản gắn liền với đất đối với các thửa đất thu hồi thực hiện Dự án chế biến, sản xuất Alumin Bình Phước thuộc tổ hợp khai thác Bauxite, tuyển quặng và chế biến, sản xuất Alumin (Giai đoạn 1 năm 2025 - 2030) thuộc địa bàn xã Phước Sơn (Đợt 2 – Chi nhánh thực hiện).

Kế hoạch này thay cho Giấy mời, Trung tâm Phát triển quỹ đất Chi nhánh Bù Đăng đề nghị UBND xã Phước Sơn, Ủy ban MTTQVN xã Phước Sơn, Ban Quản lý các thôn (nơi có đất thu hồi) xã Phước Sơn và các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan phối hợp thực hiện đúng theo Kế hoạch.

(Ghi chú: Kế hoạch này sẽ được niêm yết công khai tại Trụ sở UBND xã Phước Sơn, các địa điểm sinh hoạt cộng đồng của khu dân cư nơi có đất thu hồi và đăng tải lên Cổng thông tin điện tử của UBND xã Phước Sơn trong suốt thời gian thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư)./.

Nơi nhận:

- UBND xã Phước Sơn;
- UB MTTQVN xã Phước Sơn;
- Văn phòng ĐKĐĐ TP. Đồng Nai - CN Bù Đăng;
- Công ty Cổ phần Khai tuyển quặng Bình Phước;
- Ban Quản lý các thôn (nơi có đất thu hồi), xã Phước Sơn gồm: Thôn 1 Thống Nhất, Thôn 3 Thống Nhất, Thôn 8 Thống Nhất;
- Ban Giám đốc Chi nhánh;
- Các bộ phận chuyên môn Chi nhánh;
- Thành viên Tổ kiểm kê số 2;
- Lưu: VT (Hoàng Quý).



**KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC**

Trương Tấn Đạt



DANH SÁCH CÁC THỬA ĐẤT THỰC HIỆN KIỂM KÊ (ĐỢT 1 CHƯA THỰC HIỆN XONG)

Dự án chế biến, sản xuất Alumin Bình Phước thuộc tổ hợp khai thác Bauxite, sản xuất Alumin (Giai đoạn 1 năm 2025 - 2030) thuộc địa bàn xã Phước Sơn (Đợt 2 - Chi nhánh thực hiện) (Ban hành kèm theo Kế hoạch số 02/KH-TTPTQĐ.CNBD ngày 04/5/2026 của Trung tâm Phát triển quỹ đất Chi nhánh Bù Đăng)

STT	Họ và tên chủ hộ	Địa chỉ thường trú	Số tờ	Số thửa	Tổng diện tích (m ²)	Diện tích thu hồi (m ²)	Địa chỉ thửa đất	SĐT	Mục đích sử dụng đất	Số thông báo thu hồi đất	Số Thông Báo TTPTQĐ
1	Ông Vòng Văn Pầu	khu phố 4, phường Long Khánh, tỉnh Đồng Nai	32	17	8862,3	8862,3	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0978103274	Đất trồng cây lâu năm	376	485
2	Ông Phạm Kim Sinh cùng vợ là bà Cao Thị Gái	Thôn 2, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	32	25	11858,6	11858,6	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0989920678	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	377	486
3	Ông Đặng Phúc Thanh	Thôn 8, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	32	38	32715,5	29623,0	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0986355865	Đất trồng cây lâu năm	378	487
4	Ông Lâm Công Sáng và bà Chênh Chân Thành	Thôn 8, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	32	42	10671,4	10671,4	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0979515275	Đất trồng cây lâu năm	379	488
5	Ông Lâm Nhục Sáng	Thôn 8, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	32	70	14821,4	13610,9	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0988223104 0979774779	Đất trồng cây lâu năm	380	489
6	Ông Lâm Nhộc Nam	Thôn 8, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	32	71	15001,4	13117,0	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0988223104 0979774779	Đất trồng cây lâu năm	381	490
7	Ông Lâm Nhục Hùng	Thôn 8, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	32	72	15573,4	12308,0	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0988223104 0979774779	Đất trồng cây lâu năm	382	491
8	Ông Triệu Văn Sơn cùng vợ là bà Nông Thị Thương	Thôn 8, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	32	73	11100,3	1000,7	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0988464869	Đất trồng cây lâu năm	383	492
9	Ông Huỳnh Nhục Sáng cùng vợ là bà Tấn A Ưng	Áp chợ, xã Định Quán, tỉnh Đồng Nai	32	74	19736,0	2061,4	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0783284668	Đất trồng cây lâu năm	384	493

STT	Họ và tên chủ hộ	Địa chỉ thường trú	Số tờ	Số thửa	Tổng diện tích (m ²)	Diện tích thu hồi (m ²)	Địa chỉ thửa đất	SDT	Mục đích sử dụng đất	Số thông báo thu hồi đất	Số Thông Báo TPTQBĐ
10	Bà Bàn Thị Phương	Thôn 8, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	32	132	15986,6	13765,5	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0978801856	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	385	494
11	Ông Lý Thanh Tùng cùng vợ là bà Bàn Thị Kim Vui	Thôn 8, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	32	133	16130,9	13401,5	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0849328686	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	386	495
12	Ông Phạm Văn Long	Thôn 1, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	33	47	17230,3	13908,1	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0986252296	Đất trồng cây lâu năm	390	496
13	Bà Phùng Thị Phê	Thôn 8, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	33	57	6180,6	5378,3	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0988241458	Đất trồng cây lâu năm	391	497
14	Ông Phạm Công Liễu cùng vợ là bà Lê Thị Hương	453/81B Lê Văn Sỹ, phường Nhiều Lộc, TP. HCM	33	59	19706,8	12692,8	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0974118723	Đất trồng cây lâu năm	392	498
15	Ông Dương Ngọc Chiến và vợ là bà Trần Thị Yến		37	103	21119,3	8998,7	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0978790184	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	421	499
16	Ông Nguyễn Văn Quang cùng vợ là bà Nguyễn Thị Hạnh	Thôn 8, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	46	240	14255,8	11618,3	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0976335179	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	447	500
17	Bà Nguyễn Thị Hạnh cùng chồng là ông Nguyễn Văn Quang	Thôn 8, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	46	241	12698,1	11105,0	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0976335179	Đất trồng cây lâu năm	448	501
18	Ông Nguyễn Văn Tuấn cùng vợ là bà Nguyễn Thị Nga	Thôn 3, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	46	242	777,8	385,0	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0868553339	Đất trồng cây lâu năm	449	502
19	Ông Nguyễn Văn Kỳ Nô cùng vợ là bà Lê Thị Cẩm Tài	Kp. An Hoà, Phường Hoà Lợi, TP. HCM	46	243	658,5	323,1	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0986619219	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	450	503
20	Ông Mã Chung Thảo cùng vợ là bà Nguyễn Thị Thảo	Thôn 8, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	46	249	5953,8	3315,2	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0367890301	Đất trồng cây lâu năm	451	504
21	Ông Nguyễn Khương Duy	Thôn 3, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	46	261	6834,9	4044,2	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0975232326	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	453	505

STT	Họ và tên chủ hộ	Địa chỉ thường trú	Số tờ	Số thửa	Tổng diện tích (m ²)	Diện tích thu hồi (m ²)	Địa chỉ thửa đất	SĐT	Mục đích sử dụng đất	Số thông báo thu hồi đất	Số Thông Báo TPTQĐBĐ
22	Ông Trương Duy Kiên cùng vợ là bà Mã Thị Bén	Thôn 3, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	46	271	5101,8	4619,2	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0382033779	Đất trồng cây lâu năm	455	506
23	Ông Đoàn Văn Tiến cùng vợ là bà Lê Thị Hương	Thôn 3, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	46	304	4213,0	2869,1	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0398302721	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	462	507
24	Ông Huỳnh Đức Tuấn cùng vợ là bà Nguyễn Thị Hồng Thủy	Thôn 3, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	46	401	3076,3	1629,4	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0975446502	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	477	508
25	Ông Nguyễn Văn Bình cùng vợ Đặng Thị Mai	Thôn 3, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	56	167	1211,5	711,3	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0914433933	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	495	509
26	Ông Phùng Văn Sỹ cùng vợ là bà Triệu Thị Hạnh	Thôn 3, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	86	51	8479,2	3916,4	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0988241739	Đất trồng cây lâu năm	648	510
27	Ông Phạm Văn Bình cùng vợ là bà Ngô Thị Ngọc Thủy	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	87	157	950,3	796,4	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0989154118	Đất trồng cây lâu năm	649	511
28	Ông Đinh Văn Hiện cùng vợ là bà Nông Thị Dung	Thôn 3, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	90	24	658,3	385,4	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0377231268	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	653	512
29	Ông Nguyễn Văn Cẩm cùng vợ là bà Trần Thị Thanh Nhân	Thôn 3, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	90	28	311,6	53,4	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0976085132	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	654	513
30	Hộ ông Lăng Văn Bao và bà Hoàng Thị Phiến		32	20	40485,1	37637,0	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0972446253	Đất trồng cây lâu năm	655	514
31	Ông Võng A Sập		32	46	17689,6	16037,6	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0978085880	Đất trồng cây lâu năm	684	515
32	Ông Lâm Công Sáng		32	67	17353,5	15047,1	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0979515275	Đất trồng cây lâu năm	685	516
33	Ông Lâm A Pầu		32	120	34717,5	30587,5	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0379079787	Đất trồng cây lâu năm	687	517

STT	Họ và tên chủ hộ	Địa chỉ thường trú	Số tờ	Số thửa	Tổng diện tích (m ²)	Diện tích thu hồi (m ²)	Địa chỉ thửa đất	SDT	Mục đích sử dụng đất	Số thông báo thu hồi đất	Số Thông Báo TTP/QĐBD
34	Ông Lâm Ninh Sáng		32	129	35175,6	33208,3	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0986264616	Đất trồng cây lâu năm	688	518
35	Ông Vuong Văn Pầu		33	18	38778,8	33109,4	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0978103274	Đất trồng cây lâu năm	689	519
36	Ông Lâm Công Sáng		33	30	56397,0	46153,6	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0979515275	Đất trồng cây lâu năm	690	520
37	Ông Phạm Văn Quỳnh		33	48	36132,3	30006,1	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0989920678	Đất trồng cây lâu năm	691	521
38	Ông Vi Văn Năm		33	58	6195,8	5389,2	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0985504247	Đất trồng cây lâu năm	692	522
39	Ông Nguyễn Hồng Hà		46	9	298,5	35,7	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0373215112	Đất trồng cây lâu năm	706	523
40	Ông Mã Chung Thảo		46	35	11726,1	7504,1	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0367890301	Đất trồng cây lâu năm	708	524
41	Ông Hoàng Văn Hội		46	272	10834,4	8763,7	Thôn 8 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0985701398	Đất trồng cây lâu năm	716	525
42	Ông Dương Đình Phong		46	290	1561,7	702,6	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0985240618	Đất trồng cây lâu năm	717	526
43	Ông Lâm Đại Lộc		46	293	1780,9	819,9	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0386117761	Đất trồng cây lâu năm	719	527
44	Ông Nguyễn Thanh Sơn		46	294	1714,5	800,6	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0975232326	Đất trồng cây lâu năm	720	528
45	Ông Nguyễn Văn Lập		56	166	11816,0	5350,9	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0367464236	Đất trồng cây lâu năm	747	529

STT	Họ và tên chủ hộ	Địa chỉ thường trú	Số tờ	Số thửa	Tổng diện tích (m ²)	Diện tích thu hồi (m ²)	Địa chỉ thửa đất	SDT	Mục đích sử dụng đất	Số thông báo thu hồi đất	Số Thông Báo TTPTQĐBĐ
46	Ông Nguyễn Thanh Sang		56	266	24894,1	6692,6	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0985939239	Đất trồng cây lâu năm	757	530
47	Ông Mã Văn Cung		87	216	1657,1	1033,1	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0337735546	Đất trồng cây lâu năm	823	531
48	Ông Nguyễn Văn Ngọc		90	21	311,8	87,3	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0375318197	Đất trồng cây lâu năm	826	532
49	Ông Lý Viết Minh		90	22	317,6	85,0	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0352760263	Đất trồng cây lâu năm	827	533
50	Ông Trần Văn Lạc		90	31	677,9	450,9	Thôn 3 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0985939239	Đất trồng cây lâu năm	828	534
51	Ông Nguyễn Tiến Vệ và bà Nguyễn Thị Hiền	Thôn 2, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	37	5	7088,3	6860,8	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0967210270	Đất trồng cây lâu năm	395	537
52	Ông Phan Công Đồng và bà Đặng Thị Viện	Thôn 1, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	37	25	10916,9	6699,0	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0984743722	Đất trồng cây lâu năm	399	538
53	Ông Phan Văn Hoàng và bà Ngô Thị Kim Chi	Thôn 3, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	37	31	34447,2	25946,1	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0976723506	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	401	539
54	Ông Hoàng Đức Tinh và bà Hà Thị Thủy	Thôn 1, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	37	32	10687,1	10687,1	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0984027458	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	402	540
55	Bà Ngô Thị Ngoan	Thôn 1, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	37	38	12278,5	8809,2	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0333630233	Đất trồng cây lâu năm	403	541
56	Bà Nguyễn Thị Ninh	Thôn 1, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	37	40	22920,4	16599,2	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0394982204	Đất trồng cây lâu năm	404	542
57	Ông Lê Văn Thái và bà Nguyễn Thị Thủy	Thôn 1, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	37	66	533,8	533,8	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0356948978	Đất trồng cây lâu năm	407	543

STT	Họ và tên chủ hộ	Địa chỉ thường trú	Số tờ	Số thửa	Tổng diện tích (m ²)	Diện tích thu hồi (m ²)	Địa chỉ thửa đất	SDT	Mục đích sử dụng đất	Số thông báo thu hồi đất	Số Thông Báo TPTQBDD
58	Ông Phan Công Đồng cùng vợ là bà Đăng Thị Việt	Thôn 1, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	37	72	4626,9	4626,9	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0984743722	Đất trồng cây lâu năm	408	544
59	Ông Triệu Văn Trung	Thôn 1, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	37	80	39426,3	35763,2	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0397554144	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	410	545
60	Bà Triệu Thị Thơ	Thôn 1, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	37	87	2049,0	2049,0	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0977016066	Đất trồng cây lâu năm	413	546
61	Bà Ngô Thị Ngoan	Thôn 1, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	37	89	7279,6	7279,6	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	033630233	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	414	547
62	Ông Lê Văn Thái cùng vợ là bà Nguyễn Thị Thủy	Thôn 1, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	37	100	10423,0	6115,1	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0356948978	Đất trồng cây lâu năm	420	548
63	Ông Triệu Tiến Minh và bà Bàn Thị Hương	Thôn 3, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	37	111	18060,1	14444,1	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0382095448	Đất trồng cây lâu năm	428	549
64	Bà Phạm Thị Nhân	Thôn 1, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	37	113	595,2	595,2	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0968107647	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	430	550
65	Bà Hoàng Thị Lan	Thôn 2, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	37	114	601,3	601,3	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0968107647	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	431	551
66	Ông Chu Văn Ty	Thôn 1, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	46	334	13026,7	7980,0	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0382339599	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	463	552
67	Ông Lăng Đức Hưng cùng vợ là bà Vi Thị Hồng Bích	Thôn 1, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	46	403	1401,9	1401,9	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0384156159	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	478	553
68	Ông Lý Văn Sáng cùng vợ là bà Lăng Thị Ngọc	Thôn 3, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	46	404	528,5	528,5	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0986619624	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	479	554
69	Ông Lăng Đức Mạnh	Thôn 1, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	46	405	1199,1	1199,1	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0833330393	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	480	555

STT	Họ và tên chủ hộ	Địa chỉ thường trú	Số tờ	Số thửa	Tổng diện tích (m ²)	Diện tích thu hồi (m ²)	Địa chỉ thửa đất	SĐT	Mục đích sử dụng đất	Số thông báo thu hồi đất	Số Thông Báo TPTQĐBĐ
70	Bà Vi Thị Nam	Thôn 1, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	46	406	13851,0	13851,0	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0984347121	Đất ở tại nông thôn + đất trồng cây lâu năm	481	556
71	Bà Đỗ Thị Kim Lan		56	231	13760,8	10964,4	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0339585713	Đất trồng cây lâu năm	503	560
72	Ông Nguyễn Văn Thiệu cùng vợ Linh Thị Vân		57	31	9649,8	9251,5	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0986252413	Đất trồng cây lâu năm	522	568
73	Ông Quảng Văn Bón cùng vợ Nguyễn Thị Hà		57	36	3229,1	1488,5	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0963567113	Đất trồng cây lâu năm	525	569
74	Ông Chênh Văn Tâm		33	86	25133,9	18912,7	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0986714858	Đất trồng cây lâu năm	693	571
75	Ông Phan Công Đức		37	16	41196,4	31662,8	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0395683003	Đất trồng cây lâu năm	694	572
76	Ông Lê Thanh Oai		37	21	21171,6	13387,3	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	098223465	Đất trồng cây lâu năm	695	573
77	Ông Phan Công Đồng cùng vợ là bà Đặng Thị Viện		37	70	33551,8	24053,5	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0984743722	Đất trồng cây lâu năm	696	574
78	Ông Triệu Văn Trung		37	88	3640,2	3640,2	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0397554144	Đất trồng cây lâu năm	698	575
79	Ông Lê Tiến		37	116	613,4	613,4	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0334650543	Đất trồng cây lâu năm	703	576
80	Ông Triệu Văn Ngành		37	118	373,7	373,7	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0393818603	Đất trồng cây lâu năm	704	577
81	Ông Triệu Tiến Minh		46	359	24864,8	24864,8	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0382095448	Đất trồng cây lâu năm	723	578

STT	Họ và tên chủ hộ	Địa chỉ thường trú	Số tờ	Số thửa	Tổng diện tích (m ²)	Diện tích thu hồi (m ²)	Địa chỉ thửa đất	SDT	Mục đích sử dụng đất	Số thông báo thu hồi đất	Số Thông Báo TTPTQĐBD
82	Ông Phạm Văn Thu		46	371	5279,6	3030,6	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0984728195	Đất trồng cây lâu năm	726	579
83	Nhà văn hóa		56	72	2219,6	2119,1	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0976723506	Đất trồng cây lâu năm	738	581
84	Ông Quảng Văn Bón cùng vợ Nguyễn Thị Hà		56	273	11793,6	4359,9	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0963567113	Đất trồng cây lâu năm	759	592
85	Ông Mạc Hồng Hạnh		56	276	29622,0	9782,5	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0985955705	Đất trồng cây lâu năm	760	593
86	Ông Vi Văn Khuân		56	285	9443,5	9443,5	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0388632048	Đất trồng cây lâu năm	763	594
87	Ông Đinh Thanh Trường		57	10	15528,3	5436,4	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0978946597	Đất trồng cây lâu năm	765	596
88	Bà Diệu Thị Đoan		57	28	4160,4	4160,4	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0388980881	Đất trồng cây lâu năm	769	599
89	Ông Vũ Văn Nhân		57	43	25515,7	3723,6	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0355895078	Đất trồng cây lâu năm	772	602
90	Ông Nguyễn Văn Hiếu		57	76	1199,3	1199,3	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0978180480	Đất trồng cây lâu năm	775	603
91	Bà Trần Thị Kim		57	77	11301,1	3395,0	Thôn 1 Thống Nhất, Thống Nhất, xã Phước Sơn, tỉnh Đồng Nai	0366987349	Đất trồng cây lâu năm	776	604